PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 12.12.2016

                                                                          № 83-р
станица  Архангельская

О проведении Первенства ст.Архангельской по мини-футболу

 2016-2017 годов
1.Организовать проведение Первенства ст.Архангельской по мини-футболу 2016-2017 годов.
2.Утвердить положение Первенства ст.Архангельской по мини-футболу 2016-2017 годов (приложение №1).
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

 Е.М.Абашкин
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

от 12.12.2016 № 83-р
ПОЛОЖЕНИЕ

о проведении Первенства ст.Архангельской
по мини-футболу 2016-2017 годов
ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ

Пропаганда здорового образа жизни и формирование среди населения негативного отношения к табакокурению, потреблению алкоголя, наркотических средств, психотропных веществ, вовлечение молодежи в регулярные занятия физической культурой и спортом, патриотическое воспитание молодежи, популяризация массового спорта среди жителей поселения.

ВРЕМЯ И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ СОРЕВНОВАНИЙ

Соревнования проводятся на стадионе ст. Архангельской с 16 декабря 2016 года по 3 марта 2017 года, начало соревнований в 18-00 часов.

УЧАСТНИКИ И РУКОВОДСТВО СОРЕВНОВАНИЙ

К соревнованиям допускаются команды Тихорецкого района. Состав команды: пятнадцать человек. Без заявки, заверенной врачом, команды к соревнованиями не допускаются. Общее руководство осуществляет администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района. Главным судьей назначается  тренер муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования «Детско-юношестская спортивная школа» станицы Архангельской  муниципального образования Тихорецкий район И.А.Рафиков.

УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ СОРЕВНОВАНИЙ

Соревнования проводятся по круговой системе в два округа.
ОПРЕДЕЛЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ

Кубок, грамоты за счет средств администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

НАГРАЖДЕНИЕ

Команда, занявшая первое место награждается Кубком и грамотой.

За второе место команда награждается грамотой.
За третье грамотой.

Начальник общего отдела администрации

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

                  А.В.Черемисина